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科研机构设置申请表

	机构名称：
	

	负 责 人：
	

	依托单位：
	

	联系电话：
	

	填表日期：
	


江苏第二师范学院科研处  

二O一五年制

填  表  说 明

1. 申请设立科研机构，应由筹建负责人填写本表并经所在二级单位学术委员会及学校科研处审查合格后，报学校学术委员会审议。

2. 筹建负责人必须对表中所有数据的真实性负责，在召集拟聘研究人员充分讨论、论证的基础上填写出该表，并有义务将情况通知拟聘的所有成员。

3. 本表要求用计算机填写打印，请严格按照栏目要求填报，不得自行扩大内容范围，确实存在需要说明的特殊情况，可以提供附件另行加以说明。

4. 填写获奖成果或论著的完成人时，仅列出由拟聘成员完成的部分并标明排名。科研处审核相关获奖成果、论著、论文及立项课题时，以学校科研管理系统里的相关数据为准，不需要另交纸质证明材料。
5. 各二级单位在签署单位意见时，需表明是否愿意承担相应的管理责任和支持机构建设的义务。

一、基本信息

	机构名称
	（全称）
	（简称）

	所属学科
	
	涉及学科
	

	依托单位
	
	合作单位
	

	科研机构

负 责 人
	姓    名
	
	性 别
	
	出生年月
	

	
	学历/学位
	
	职称/职务
	

	
	Email
	
	联系电话
	

	
	研究方向
	

	机构拟聘主要研究人员（相对固定）
	姓  名
	出生年月
	职　称
	从事专业和研究方向
	所属单位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


二、拟建科研机构现有研究基础及条件

	（一）近三年所取得代表性成果（不超过10项）

	序号
	获奖成果、著作及论文名称、完成人（作者）姓名及排名
	奖励名称、等级、时间（获奖）/出版社、出版时间（著作）/刊物名称、发表时间（论文）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	（二）近三年所承担科研项目（仅填由机构成员主持的项目, 不超过10项）

	序号
	项目名称, 负责人姓名
	项目类型或

项目来源
	累计到校

经费(万元)
	完成情况

(在研/验收/鉴定/获奖)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	（三）现有研究项目及研究经费

	

	（四）现有场地、仪器与设备

	


三、拟建科研机构定位及发展目标

	（一）机构设置的目的、意义

	

	（二）主要研究方向及研究内容

	

	（三）发展目标（近、中、远期工作设想, 包括预期完成指标）

	

	四、 审批意见

	依托单位意见
	（盖章）  

日期：   年   月  日

	科研处意见
	（盖章）          

日期：   年   月  日

	学校审批意见
	（盖章）

日期：   年   月  日
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